X0J10/IHbIE 3aKYCKU

OpollHasA TapeJika
(orypubl, TOMHAOPEL, fiepely, 3e/eHb)

['oOBSKHH A3BIK

MgcHoe accopTH
(ropsxuit A3bIK, DYKEHHHA, PyNeThl KYPHHRBIE)

PyseTHKH M3 DaK/IaXaHOB
(chIp, VK, KMH3a, Opex, MaioHes)

ConeHbs
(orypiusl, TOMUA0PBL, KANYCTa, YepemMilia, HecHOK, nepei)

CeipHas TapeJjika
(GpBIH3a, CYAYTYHH, ChIP-KOCHUKa)

CaJjiaThl

Hoban canart
(3enens, NYK, TMMOH, Orypiibl, NOMHAOPHI)

[peyeckumk

(deTarca, orypusl, NOMHAOPLI, ONHBKH, VK, BOArapckHHil mepen)

OsuBbLE
(aiiua, Kypula, 3eeHbli ropolwex, kaprode/b, MOPKOBb )

baknax<aH XpycTA KUK

(canaT aficGepr, MOMBAOPL, cuIp, baknaxaH Bo GPHTIOPE, COYC TepHAKN)

lle3aps ¢ KypuLen

{canaT aficBepr, cblp, NOMHAOPH], KYPHLA, CYXapH, COYC LEe3aph)

lle3apb ¢ KpeBeTKaMH

(canat aiichepr, chlp, MOMH/IOPBI, KPEBETKH, CyXapH, COYE He3aph)

Canar U3 MHAEHKH

(canar aficBepr, nOMUACPE], DaknakaH, ¢pacoib B KHCIO-CIAAKOM coyce)

Ténne1ii canat «Xpycr»
(baksaxaHkl, nepel, NoMKAOPEl, KypHLUa, kapTodens naHl
KMcHo-cnagkui coye)

MusaHcKkU# canar

(pykosia, seppH, KpeBeTKH, Chip MOUApeJiia, aBoKao,
fasib3aMHYecKui coyc)

Canat U3 KypUHOH NevYeHu

(MHKC TOMHAOP YeppH, KYpHHas nededs, ckip Mouapeaia
coyc Banb3aMuUYecKui)

Canar ¢ roB»KbUM SA3bIKOM
(roBasmui A3bIK, AWHa, rpUbb], CONEHBIE OMYPLLLI)

(300rp)

(150rp)
(250rp)

(150rp)

(300rp)

(250rp)

(250rp)
(250rp)

(250rp)

(250rp)

(250rp)
(250rp)

(250rp)

(250rp)

(250rp)

(250rp)

(300rp)

420

320
580

320
330
420

340
390
320
380
380
420
390
380

450

380

420




Cynibl

[TuTH
(nyT, Gapanuna, kaprodenns, YK peniatsig)

byrnama
(HosKH ArHeHKa, BONrAPCKUH llepell, AyK penyarsii,
eiciL, noMKaop)

YaHaxu
(nepey Bonrapckuil, NOMUAOPLL, GaKaKAH, Kaprohens,
HECHOK, 386, YK, DapannHa)

KiodTa Bo3-6am

(Gapanuua, HyT, KapTodeas)

Yxa no-HopBexcku

(ROMHAOPL, CAHBKY, CYAaK, cémra Gue, TOMUADPL HeppH,

TOMATHL, CAHBKH [IHCCH]{'IHISE!FIHII!H'}

Yxa no-Llapcku
(cemra, cynax, kapTodennb, NOMUAOP, KPEBETKH)

McnanckuM TOMaTHBIN cyN
(PexoH, NOMHAOPEL, CAHBKH, CLIP napu&aau]

UCTPBH COJIAHKA 110 -F[J}FBHHCKH
(roesarHa, CONEHLIE OFYPLLL, TPY3HHCKHE CHEHH)

Hwoumbapa

KypuHbiy cyn

(mania, MopKoBk, IOMHL0PE, KypuHoe duse)

bopm

(kaprodens, roBaiuHa, Kauycera, CeeKia, MOpKoRL)

Xap4o

(roaauna, puc, rpy2uHCcKHe CleluH )

HeueBHYHBIMH

Kpem-cyn 'pubHOM

(4001'p)

(400rp)

(400rp)

(400rp)

(400rp)

(400rp)
(400rp)
(400rp)

(280rp)

(350rp)

(400rp)

(350rp)

(350rp)

(350rp)

380

440

480




Cajpx KypHLa (8001rp)

CajpK CBHHMHA (8001p)
Cajpx GapaHnHa (800rp)
CaJpK céMmra ot (800rp)
CapK acCOPTH «X04y MACO» (1500rp)

[HamabIKU

Jlwonro-Kebabd U3 bapaHUHDI
Kope#ka bapaHb4
MaAKOTE ITHEHKA
CeMeyKoO iITHEHKA
Jlions-kebab U3 Kypuilbl
Kypunoe ¢pune
KypuHbie Kpblibs
Kotners: U3 UHJIEUKH
[bimaéHok
CBuHag lIerkKa
Kape u3 cBMHHHBI
CTelk U3 J1ococs
Hopaja
Cubac
TurpoBebie KpeBeTKH
['pubbI
OBouum
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MoJiozias KapToumka -
Kapenbii Kapmtbeﬂ
U JIVKOM | i
Kap'rncbe.ﬂhﬂae mope: X

Puc oTBapHO#

Coycel
CeIpHBIH
YecHOYHBIH
A HbIH
Tap-Tap
Hapwapab
Bapbekio
Keryyn

_Oc'rp-h:e KPbLIbA
Chlp I{OCH‘IKa }I{apegbf !




JleTckoe MeHIO

KypHHbie HarreTchbl (120rp) 230
OCbMHUHOMKEK U3 COCUCOK (Zmrt) 190
MakapoHBbl C ChIpOM (150rp) 200

JlecepThl
MopokeHoe B aCCOPTHMEHTE 210
MoJIOYHBIA KOKTEH/Ib 220

DpykroBas Tapeska 480
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